Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 05/nov./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $19,904,807.11 $0.00 $25,138,134.02 $45,042,941.13
4100 INGRESOS DE GESTION $10,213,051.16 $0.00 $11,178,024.11 $21,391,075.27
4110 IMPUESTOS $8,183,185.31 $0.00 $6,847,926.13  $15,031,111.44
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $8,183,185.31 $0.00 $6,847,926.13 $15,031,111.44
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $8,183,185.31 $0.00 $6,847,926.13  $15,031,111.44
4112-01-01 URBANO $2,115,884.05 $0.00 $815,175.14 $2,931,059.19
D00133 04/02/2020 RE_34590 A NOMBRE DE ROCHA NINO ANGEL (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEB $0.00 $313.00 $2,116,197.05
D00133 04/02/2020 RE_34591 A NOMBRE DE HERNANDEZ ESPARZA MANUELA GUILLERMINA (ING $0.00 $313.00 $2,116,510.05
D00133 04/02/2020 RE_34592 A NOMBRE DE HERNANDEZ ESPARZA MARIA (INGRESOS DEL DIA ¢ $0.00 $313.00 $2,116,823.05
D00133 04/02/2020 RE_34593 A NOMBRE DE SAUCEDO RAMIREZ ANDRES (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $174.00 $2,116,997.05
D00133 04/02/2020 RE_34595 A NOMBRE DE ESCOBEDO SALAS JUAN (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $313.00 $2,117,310.05
D00133 04/02/2020 RE_34596 A NOMBRE DE GOMEZ CONTRERAS J INES (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $313.00 $2,117,623.05
D00133 04/02/2020 RE_34597 A NOMBRE DE FLORES AGUILAR GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $174.00 $2,117,797.05
D00133 04/02/2020 RE_34599 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - (INGRESOS DEL $0.00 $313.00 $2,118,110.05
D00133 04/02/2020 RE_34608 A NOMBRE DE CARLOS AVALOS CRESCENCIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $174.00 $2,118,284.05
D00133 04/02/2020 RE_34609 A NOMBRE DE FLORES CASTILLO NEMECIO (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $174.00 $2,118,458.05
D00133 04/02/2020 RE_34610 A NOMBRE DE FLORES COLUNGA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $1,275.00 $2,119,733.05
D00133 04/02/2020 RE_34612 A NOMBRE DE GOMEZ CONTRERAS CELESTINO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $174.00 $2,119,907.05
D00133 04/02/2020 RE_34614 A NOMBRE DE JASSO TERRAZAS LIDIA (INGRESOS DEL DIA 04 DE F $0.00 $313.00 $2,120,220.05
D00133 04/02/2020 RE_34615 A NOMBRE DE JASSO LIDIA (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO D $0.00 $313.00 $2,120,533.05
D00133 04/02/2020 RE_34617 A NOMBRE DE MORIN OMANA LETICIA (INGRESOS DEL DIA 04 DE F $0.00 $841.00 $2,121,374.05
D00133 04/02/2020 RE_34632 A NOMBRE DE SALINAS REYNA FILIBERTO (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $174.00 $2,121,548.05
D00133 04/02/2020 RE_34637 A NOMBRE DE ROCHA LONGORIA MARIBEL (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $313.00 $2,121,861.05
D00133 04/02/2020 RE_34638 A NOMBRE DE TORRES SALINAS MA CARMEN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $487.00 $2,122,348.05
D00133 04/02/2020 RE_34650 A NOMBRE DE VELA PEREZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $174.00 $2,122,522.05
D00133 04/02/2020 RE_34657 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - (INGRESOS DEL $0.00 $313.00 $2,122,835.05
D00133 04/02/2020 RE_34658 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - (INGRESOS DEL $0.00 $313.00 $2,123,148.05
D00133 04/02/2020 RE_34659 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,123,148.05
D00133 04/02/2020 RE_34660 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,123,148.05
D00133 04/02/2020 RE_34661 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,123,148.05
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE

VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 05/nov./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00133 04/02/2020 RE_34664 A NOMBRE DE LLANAS CONTRERAS YOLANDA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $939.00 $2,124,087.05
D00133 04/02/2020 RE_34665 A NOMBRE DE OTERO PEREZ RICARDO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $174.00 $2,124,261.05
D00133 04/02/2020 RE_34670 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $313.00 $2,124,574.05
D00133 04/02/2020 RE_34671 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $313.00 $2,124,887.05
D00133 04/02/2020 RE_34672 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $313.00 $2,125,200.05
D00133 04/02/2020 RE_34673 A NOMBRE DE RIVAS MEJIA JACOBO (INGRESOS DEL DIA 04 DE FE| $0.00 $313.00 $2,125,513.05
D00133 04/02/2020 RE_34655 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,252.00 $2,126,765.05
D00133 04/02/2020 RE_34683 A NOMBRE DE GARCIA SILVA ADRIAN (INGRESOS DEL DIA 04 DE FE $0.00 $174.00 $2,126,939.05
D00133 04/02/2020 RE_34691 A NOMBRE DE GALAVIZ BAEZ J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 04 DE F $0.00 $973.00 $2,127,912.05
D00133 04/02/2020 RE_34692 A NOMBRE DE GALAVIZ BAEZ J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 04 DE F $0.00 $834.00 $2,128,746.05
D00133 04/02/2020 RE_34693 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO D $0.00 $0.00 $2,128,746.05
D00134 04/02/2020 RE_200559 A NOMBRE DE MORENO REYES LUIS ALFONSO (INGRESOS DEL 04 $0.00 $487.00 $2,129,233.05
D00134 04/02/2020 RE_200565 A NOMBRE DE MENDOZA FLORES ALEJANDRO (INGRESOS DEL 0¢ $0.00 $174.00 $2,129,407.05
D00134 04/02/2020 RE_200567 A NOMBRE DE HUERTA CALVILLO VICTOR MARCIANO (INGRESOS | $0.00 $174.00 $2,129,581.05
D00134 04/02/2020 RE_200568 A NOMBRE DE ROCHA MARTINEZ JOSE RAUL (INGRESOS DEL 04 | $0.00 $313.00 $2,129,894.05
D00134 04/02/2020 RE_200572 A NOMBRE DE FLORES ALVINEDA J GREGORIO (INGRESOS DEL 04 $0.00 $313.00 $2,130,207.05
D00134 04/02/2020 RE_200577 A NOMBRE DE ARRIAGA AVILA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL 04 C $0.00 $313.00 $2,130,520.05
D00134 04/02/2020 RE_200579 A NOMBRE DE ROCHA ROCHA MA CRUZ (INGRESOS DEL 04 DE FE $0.00 $313.00 $2,130,833.05
D00134 04/02/2020 RE_200580 A NOMBRE DE MINERO RAMALES VICTOR MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $313.00 $2,131,146.05
D00134 04/02/2020 RE_200582 A NOMBRE DE SALAZAR VALDEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL 04 C $0.00 $174.00 $2,131,320.05
D00134 04/02/2020 RE_200583 A NOMBRE DE SALAZAR VALDEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL 04 C $0.00 $174.00 $2,131,494.05
D00134 04/02/2020 RE_200584 A NOMBRE DE PALOMAREZ RODRIGUEZ ANDRES (INGRESOS DEL $0.00 $973.00 $2,132,467.05
D00134 04/02/2020 RE_200587 A NOMBRE DE ROMO ROSALES TEREZA (INGRESOS DEL 04 DE FE $0.00 $174.00 $2,132,641.05
D00134 04/02/2020 RE_200592 A NOMBRE DE RICO BANDA JESUS (INGRESOS DEL 04 DE FEBREFR $0.00 $174.00 $2,132,815.05
D00134 04/02/2020 RE_200593 A NOMBRE DE PAREDES PINA ANTONIO (INGRESOS DEL 04 DE FE $0.00 $174.00 $2,132,989.05
D00134 04/02/2020 RE_200595 A NOMBRE DE SEGURA LARA MANUEL (INGRESOS DEL 04 DE FEBI $0.00 $626.00 $2,133,615.05
D00134 04/02/2020 RE_200599 A NOMBRE DE SEGURA CAMACHO PEDRO (INGRESOS DEL 04 DE | $0.00 $313.00 $2,133,928.05
D00134 04/02/2020 RE_200600 A NOMBRE DE TORRES SANCHEZ RAUL (INGRESOS DEL 04 DE FEI $0.00 $626.00 $2,134,554.05
D00134 04/02/2020 RE_200604 A NOMBRE DE CONTRERAS HERNANDEZ JULIO AGUSTIN (INGRES $0.00 $3,443.00 $2,137,997.05
D00134 04/02/2020 RE_200609 A NOMBRE DE ALVAREZ LARA GABRIEL (INGRESOS DEL 04 DE FEE $0.00 $174.00 $2,138,171.05
D00134 04/02/2020 RE_200611 A NOMBRE DE VAZQUEZ MUNIZ CARLOTA (INGRESOS DEL 04 DE F $0.00 $313.00 $2,138,484.05
D00134 04/02/2020 RE_200613 A NOMBRE DE IVON SALAZAR JULIETA (INGRESOS DEL 04 DE FEBI $0.00 $313.00 $2,138,797.05
D00134 04/02/2020 RE_200615 A NOMBRE DE SANCHEZ GONZALEZ LAURA ADRIANA (INGRESOS | $0.00 $973.00 $2,139,770.05
D00134 04/02/2020 RE_200620 A NOMBRE DE LOPEZ RAMIREZ RAYMUNDO (INGRESOS DEL 04 DI $0.00 $626.00 $2,140,396.05
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 05/nov./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00134 04/02/2020 RE_200623 A NOMBRE DE PADRON TORRES CANDELARIO (INGRESOS DEL 04 $0.00 $174.00 $2,140,570.05
D00134 04/02/2020 RE_200625 A NOMBRE DE TAPIA EPITACIO (INGRESOS DEL 04 DE FEBRERO D $0.00 $313.00 $2,140,883.05
D00134 04/02/2020 RE_200626 A NOMBRE DE ESPINOZA MENDOZA LUIS (INGRESOS DEL 04 DE FI $0.00 $313.00 $2,141,196.05
D00134 04/02/2020 RE_200626 A NOMBRE DE ESPINOZA MENDOZA LUIS (INGRESOS DEL 04 DE FI $0.00 $313.00 $2,141,509.05
D00134 04/02/2020 RE_200626 A NOMBRE DE ESPINOZA MENDOZA LUIS (INGRESOS DEL 04 DE FI $0.00 $313.00 $2,141,822.05
D00134 04/02/2020 RE_200627 A NOMBRE DE MUNIZ CIBRIAN MARTIN (INGRESOS DEL 04 DE FEE $0.00 $174.00 $2,141,996.05
D00134 04/02/2020 RE_200628 A NOMBRE DE CANO HERNANDEZ NABOR (INGRESOS DEL 04 DE F $0.00 $1,847.00 $2,143,843.05
D00134 04/02/2020 DFERENCIA EN DEPOSITO EN EFECTIVO (INGRESOS DEL 04 DE FEBRERO DEL $0.00 $304.00 $2,144,147.05
100229 04/02/2020 RE_36595 A NOMBRE DE SALAS RIVERA J JESUS (INGRESOS DEL 04 DE FEBR $0.00 $0.00 $2,144,147.05
100229 04/02/2020 RE_36599 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,144,485.05
100229 04/02/2020 RE_36600 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,144,823.05
100229 04/02/2020 RE_36601 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,145,161.05
100229 04/02/2020 RE_36602 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,145,499.05
100229 04/02/2020 RE_36603 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,145,837.05
100229 04/02/2020 RE_36604 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,146,175.05
100229 04/02/2020 RE_36605 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,146,513.05
100229 04/02/2020 RE_36606 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,146,851.05
100229 04/02/2020 RE_36607 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,147,189.05
100229 04/02/2020 RE_36608 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,147,527.05
100229 04/02/2020 RE_36609 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,147,865.05
100229 04/02/2020 RE_36610 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,148,203.05
100229 04/02/2020 RE_36611 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,148,541.05
100229 04/02/2020 RE_36612 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,148,879.05
100229 04/02/2020 RE_36613 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,149,217.05
100229 04/02/2020 RE_36614 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,149,555.05
100229 04/02/2020 RE_36615 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,149,893.05
100229 04/02/2020 RE_36616 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,150,231.05
100229 04/02/2020 RE_36617 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,150,569.05
100229 04/02/2020 RE_36618 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,150,907.05
100229 04/02/2020 RE_36619 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,151,245.05
100229 04/02/2020 RE_36620 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,151,583.05
100229 04/02/2020 RE_36621 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,151,921.05
100229 04/02/2020 RE_36622 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,152,259.05
100229 04/02/2020 RE_36623 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,152,597.05
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 05/nov./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100229 04/02/2020 RE_36652 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,152,935.05
100229 04/02/2020 RE_36653 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,153,273.05
100229 04/02/2020 RE_36654 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,153,611.05
100229 04/02/2020 RE_36655 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,153,949.05
100229 04/02/2020 RE_36656 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,154,287.05
100229 04/02/2020 RE_36657 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,154,625.05
100229 04/02/2020 RE_36658 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,154,963.05
100229 04/02/2020 RE_36659 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,155,301.05
100229 04/02/2020 RE_36660 A NOMBRE DE MORENO ROCHA ALBINO (INGRESOS DEL 04 DE FEB $0.00 $0.00 $2,155,301.05
100229 04/02/2020 RE_36661 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,155,639.05
100229 04/02/2020 RE_36662 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,155,977.05
100229 04/02/2020 RE_36663 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $998.00 $2,156,975.05
100229 04/02/2020 RE_36664 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $998.00 $2,157,973.05
100229 04/02/2020 RE_36665 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,158,311.05
100229 04/02/2020 RE_36666 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,158,649.05
100229 04/02/2020 RE_36667 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,158,987.05
100229 04/02/2020 RE_36668 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,159,325.05
100229 04/02/2020 RE_36669 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,159,663.05
100229 04/02/2020 RE_36670 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,160,001.05
100229 04/02/2020 RE_36671 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,160,339.05
100229 04/02/2020 RE_36672 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,160,677.05
100229 04/02/2020 RE_36673 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,161,015.05
100229 04/02/2020 RE_36674 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,161,353.05
100229 04/02/2020 RE_36675 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,161,691.05
100229 04/02/2020 RE_36676 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,162,029.05
100229 04/02/2020 RE_36677 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,162,367.05
100229 04/02/2020 RE_36678 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,162,705.05
100229 04/02/2020 RE_36679 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,163,043.05
100229 04/02/2020 RE_36680 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,163,381.05
100229 04/02/2020 RE_36681 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,163,719.05
100229 04/02/2020 RE_36682 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,164,057.05
100229 04/02/2020 RE_36683 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,164,395.05
100229 04/02/2020 RE_36684 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,164,733.05
100229 04/02/2020 RE_36685 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,165,071.05
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999)

Fecha y | 05/nov./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100229 04/02/2020 RE_36686 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,165,409.05
100229 04/02/2020 RE_36687 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,165,747.05
100229 04/02/2020 RE_36688 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,166,085.05
100229 04/02/2020 RE_36634 A NOMBRE DE MARTINEZ ESPINOZA JOSE ALFREDO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $2,166,085.05
100229 04/02/2020 RE_36635 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,166,423.05
100229 04/02/2020 RE_36636 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,166,761.05
100229 04/02/2020 RE_36637 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,167,099.05
100229 04/02/2020 RE_36638 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,167,437.05
100229 04/02/2020 RE_36639 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,167,775.05
100229 04/02/2020 RE_36640 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,168,113.05
100229 04/02/2020 RE_36641 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $998.00 $2,169,111.05
100229 04/02/2020 RE_36642 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $3,096.00 $2,172,207.05
100229 04/02/2020 RE_36643 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,172,545.05
100229 04/02/2020 RE_36644 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,172,883.05
100229 04/02/2020 RE_36645 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,173,221.05
100229 04/02/2020 RE_36646 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,173,559.05
100229 04/02/2020 RE_36647 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,173,897.05
100229 04/02/2020 RE_36648 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,174,235.05
100229 04/02/2020 RE_36649 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,174,573.05
100229 04/02/2020 RE_36650 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,174,911.05
100229 04/02/2020 RE_36651 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,175,249.05
100229 04/02/2020 RE_36692 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,175,587.05
100229 04/02/2020 RE_36693 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,175,925.05
100229 04/02/2020 RE_36694 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,176,263.05
100229 04/02/2020 RE_36695 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,176,601.05
100229 04/02/2020 RE_36696 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,176,939.05
100229 04/02/2020 RE_36697 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,177,277.05
100229 04/02/2020 RE_36698 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0 $0.00 $338.00 $2,177,615.05
100229 04/02/2020 RE_36699 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL 0- $0.00 $338.00 $2,177,953.05
